
UCHWAŁA NR 112/XVI/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów  zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości: Jabłonka Kościelna, Jabłonka-Świerczewo, Tybory-Kamianka, Miodusy 
Wielkie, Święck Wielki, Bryki, Wiśniówek, Brzóski Stare, Brzóski-Tatary, Stara Ruś, Mazury, Brok, 

Kalinowo-Czosnowo, Trzeciny, Osipy-Zakrzewizna, Brzóski-Gromki, Wróble, Mścichy, Tybory-Żochy 
i Tybory-Misztale 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471 i 782) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 96/XXI/05 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 30 marca 2005r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów  zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości: Jabłonka Kościelna, Jabłonka-Świerczewo, Tybory-Kamianka, Miodusy Wielkie, Święck 
Wielki, Bryki, Wiśniówek, Brzóski Stare, Brzóski-Tatary, Stara Ruś, Mazury, Brok, Kalinowo-Czosnowo, 
Trzeciny, Osipy- Zakrzewizna, Brzóski-Gromki, Wróble, Mścichy, Tybory-Żochy i Tybory-Misztale. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Laskowski 

Id: AC48FA71-DF4B-4F37-BE6C-64A8A0A1E01B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O przystąpieniu do opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z

art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 dnia 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozstrzyga rada

gminy w drodze uchwały. Rada Gminy w Wysokim Mazowieckim podjęła uchwałę nr 96/XXI/05 w dniu 30

marca 2005r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego miejscowości: Jabłonka Kościelna, Jabłonka Świerczewo, Tybory Kamianka, Miodusy

Wielkie, Święck Wielki, Bryki, Wiśniówek, Brzóski Stare, Brzóski Tatary, Stara Ruś, Mazury, Brok,

Kalinowo Czosnowo, Trzeciny, Osipy Zakrzewizna, Brzóski Gromki, Wróble, Mścichy, Tybory Żochy i

Tybory Misztale.

W związku z powyższym, że do dnia dzisiejszego nie udało się zakończyć prac planistycznych, które nadal

nie są na zaawansowanym etapie umożliwiającym ich uchwalenie oraz biorąc pod uwagę zmiany jakie

zaszły od dnia podjęcia uchwały o sporządzeniu miejscowych planów w tym zmiany w zakresie procedury

formalno- prawnej uzasadnione jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Laskowski

Id: AC48FA71-DF4B-4F37-BE6C-64A8A0A1E01B. Podpisany Strona 1




